

# Cincinnatus Holding IVS

Vejdammen 51  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2019**

---

**Ivan Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cincinnatus Holding IVS

Vejdammen 51

2840 Holte

Telefonnummer: 22914400

e-mailadresse: ivan.andersen@hotmail.com

CVR-nr: 38182420

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er investeringer i såvel noterede som unoterede papirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser for regnskabsåret 2018 et underskud på kr. 44.338, hvilket af selskabets ledelse vurderes som værende utilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

I 2019 forventes et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		13.100	
Eksterne omkostninger .....		-10.740	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.360</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.360</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-3.264	976.940
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55.019	-92.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-55.923</b>	<b>884.940</b>
Skat af årets resultat .....		11.585	20.240
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-44.338</b>	<b>905.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-78.264	976.940
Overført resultat .....		33.926	-71.760
<b>I alt .....</b>		<b>-44.338</b>	<b>905.180</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.230.367	2.126.940
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.230.367</b>	<b>2.126.940</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.230.367</b>	<b>2.126.940</b>
Tilgodehavende skat .....		31.825	20.240
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.825</b>	<b>20.240</b>
Likvide beholdninger .....		67.549	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>99.374</b>	<b>20.241</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.329.741</b>	<b>2.147.181</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		898.676	976.940
Overført resultat .....		-37.833	-71.760
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>860.844</b>	<b>905.181</b>
Gæld til banker .....			1.242.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.468.897	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.468.897</b>	<b>1.242.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.468.897</b>	<b>1.242.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.329.741</b>	<b>2.147.181</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret